
ZARZĄDZENIE Nr 63/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie powołania Komitetu Sterujacego nadzorującego realizację  

Strategii Rozwoju Konina 2015-2020  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446), a także na podstawie § 2 Uchwały Nr 109 Rady Miasta Konina z 

dnia 27 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia „Strategii Rozwoju Konina na lata 2015 - 2020, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu koordynacji procesu zarządzania strategicznego w mieście oraz integracji tego 

procesu z corocznie tworzonymi projektami Wieloletniego Planu Inwestycyjnego (WPI),  

Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF) oraz budżetu miasta, powołuje się Komitet 

Sterujący, zwany dalej „Komitetem”. 

 

§ 2 

 

Skład Komitetu, jego zadania oraz harmonogram prac zawarto w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.   

 

§ 3 

 

Obsługę organizacyjną i techniczną prac Komitetu zapewni Wydział Działalności 

Gospodarczej i Rozwoju, pełniący rolę sekretariatu Komitetu. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta Miasta oraz Sekretarzowi 

Miasta. 



§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 
 
 
           Józef Nowicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


